ZOIT CONSULTORIA E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI; CNPJ:
05.925.793/0001-73; OBJETO: Alteração das Cláusulas Segunda - Vigência, Terceira - Preço,
Quarta - Dotação Orçamentária e Sétima - Da Garantia De Execução do acordo inicial;
VALOR TOTAL RESTANTE: R$ 186.580,00 (cento e oitenta e seis mil quinhentos e oitenta
reais).; PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/07/2022 a 23/07/2023; Data da Assinatura: 22/07/2022.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 47/2022

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no D.O.U de
02/08/2022, .Entrega das Propostas: a partir de 02/08/2022, às 08h30 no site